
 
 
Smlouva č : 16430258 / Příloha č. 1 / Znění ze dne: 17.1.2017 
Provozovna: Krnovská 68, 746 49 Opava, IČP: 0021242332          

Vězeňská služba České republiky  strana 1 / 3       SMOLO Services s.r.o.  

 

 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ 
 

V návaznosti na ujednání v: 

 Všeobecných obchodních podmínkách (VOP), které jsou nedílnou součástí smlouvy článek OSTATNÍ UJEDNÁNÍ odst. 4 se smluvní strany dohodly, že toto znění přílohy 
nahrazuje její předcházející znění  

 čl. I odst. 2 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky sjednaných služeb. 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

C Svoz odpadu ze živností podobného KO 
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok 
 

 

200301 O Opava, Krnovská 68 5 m3 1 1. 12. 2016  Pronajatá 1x7 35 600,00 
200301 O Opava, Krnovská 68 1100 l 1 1. 12. 2016  Pronajatá 1x7 8 800,00 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

G Evidence odpadů 
Typ evidence stanoviště MJ cena/MJ 
 

 

Průběžná evidence měsíční Opava, Krnovská 68 1 0,00 
 

Evidence odpadů 
1. Průběžná evidence odpadů dle platné legislativy 
• měsíční (objednateli zasílána měsíčně) 
• roční (objednateli zasílána do  31.1.následujícího kalendářního roku) 
Průběžná evidence odpadů bude vedena a vyhotovena pouze za odpady předané zhotoviteli 

2. ISPOP – roční hlášení o odpadech za provozovnu/y 
• basic (zpracování hlášení dle podkladů objednatele, export hlášení do datového standardu ISPOP, elektronické odeslání hlášení v datovém standardu ISPOP objednateli) 
• standard (registrace objednatele v ISPOP, zpracování hlášení dle podkladů objednatele, export hlášení do datového standardu ISPOP, elektronické odeslání hlášení v 
datovém standardu ISPOP objednateli) 
• comfort (registrace objednatele v ISPOP, zpracování hlášení dle podkladů objednatele, export hlášení do datového standardu ISPOP, elektronické odeslání hlášení do ISPOP   
Službu „comfort“ lze provádět pouze na základě plné moci objednatele 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 



 
 
Smlouva č : 16430258 / Příloha č. 1 / Znění ze dne: 17.1.2017 
Provozovna: Krnovská 68, 746 49 Opava, IČP: 0021242332          

Vězeňská služba České republiky  strana 2 / 3       SMOLO Services s.r.o.  

 
 

 
 

 
 

 

J3-Organizační/dispečerské činnosti 
Způsob plnění stanoviště od do MJ cena/MJ 
 

 

Mimořádný vývoz 1 100l Opava, Krnovská 68 1. 12. 2016  odvoz 189,00 
Mimořádný vývoz 5m3 Opava, Krnovská 68 1. 12. 2016  odvoz 753,00 

 
 
Legenda: 
u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele 
 
 
Toto znění přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 17.1.2017 

 
V případech plnění „na výzvu“ je dnem účinnosti den doručení výzvy k plnění zhotoviteli, nejdříve však následující den po doručení akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli. 
 
Nabytím účinnosti této přílohy se ruší znění přílohy označené nižším datem vydání. 
 
 
Toto znění přílohy č.1 smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně 
podepsaný výtisk. 
 
 

Praha dne         Ostrava - Bartovice dne 17.1.2017 
 
 
 
 
…………………………………… 
objednatel 
Mgr. Ivo Turok - ředitel věznice a UVZD 

    …………………………………………… 
   Zhotovitel 
   Ing. Eva Konečná – poradce v odpadovém hospodářství 

 
 

  

  
 
 



 
 
Smlouva č : 16430258 / Příloha č. 1 / Znění ze dne: 17.1.2017 
Provozovna: Krnovská 68, 746 49 Opava, IČP: 0021242332          

Vězeňská služba České republiky  strana 3 / 3       SMOLO Services s.r.o.  

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN
OBJEDNATEL :  Vězeňská služba České republiky  
 

Bankovní spojení: (banka)      

Číslo účtu:   

Spojení : ( tel / fax )  /   

El. pošta:  ( e-mail )  

 

Pobočka název :  
Vězeňská služba České republiky Věznice a 
ÚVZD Opava 

adresa:                Krnovská 68, 746 49 Opava 

telefon/fax: ,  

e-mail:  

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Smluvních (statutární zástupce) 

Jméno, funkce:  Mgr. Ivo Turok - ředitel věznice a UVZD 

telefon:    

e-mail:     

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Obchodních (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce:   

telefon:    

e-mail:     

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Provozních (kontaktní osoba) 

Jméno, funkce:  Ing. Martina Popková  

telefon:   +420541230521 

e-mail:    mpopkova@vez.opa.justice.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Ekonomických (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce:       

telefon:    

e-mail:     

 

 
ZHOTOVITEL:    SMOLO Services s.r.o. 
 

Bankovní spojení: (banka) Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 115-887000297/0100 

Spojení : ( tel / fax )  595 221 030 / 595 221 039 

El. pošta:  ( e-mail ) info@smolo.cz 

 

Pobočka název :  SMOLO Services s.r.o., pobočka Ostrava 

adresa:                Pod Bažantnicí 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice 

telefon/fax: 595 221 030 / 595 221 039 

e-mail: info@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat  ve věcech:  

Administrativních 

Jméno, funkce:  Brigita Klepková, podpora prodeje 

telefon:   595 221 053 

e-mail:    brigita.klepkova@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat  ve věcech:  

Obchodních 

Jméno, funkce:  
Ing. Eva Konečná, Ph.D., 
poradce v odpadovém hospodářství 

Telefon, mobil:   595 221 042; 604 298 133 

e-mail:    eva.konecna@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat  ve věcech:  

Provozních 

Jméno, funkce:  Jaroslav Strmiska, dispečer – průmysl, komunál 

Mobil:   737 204 449       Opava, Horní Benešov     

e-mail:    jaroslav.strmiskaml@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat  ve věcech:  

Ekonomických 

Jméno, funkce:  Marcela Heczkova 

telefon:   605 201 157 

e-mail:    heczkova@steelhouse.cz 
 

mailto:brigita.klepkova@smolo.cz

